

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Hiss
 Fachmarkt GmbH
 Bruckmatten 45
 79356 Eichstetten

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230101481
 Kundennr.: 52501
 Datum: 25. Januar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101551	18351713	Lieferungsnr. DI230101814 vom 24.01.2023: Externe Belegnr. BE2300093: *** Rückstand aus Auftrag: DA220022407 *** Ihre Belegnr.: BE2201309 / KOM 2208124 Adapter, 7- auf 13-polig Adapter, 7- auf 13-polig	5	Stück	7,84	39,20
2	10119		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,75 kg GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm VPE: 100 Stück	100	Stück	0,25	25,00
3	10118		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm VPE: 100 Stück	100	Stück	0,21	21,00
4	405110		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,34 kg BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff	10	Stück	0,65	6,50
5	40000		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg WINTERHOFF WW 8-A, -800 kg, Ø 50 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-A, bis Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	2	Stück	20,12	40,24
6	10101	18351177	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall	10	Stück	2,01	20,10

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230101481

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10100		Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff	10	Stück	1,58	15,80
8	10109		Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff	5	Stück	3,74	18,70
9	20212		Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,52 kg Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau	10	Stück	0,55	5,50
10	10050	1830102	Dreiloch-Planenhaken, 38 x 44 mm, grau, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg JOKON L 516 Rückleuchte rechts	2	Stück	11,27	22,54
			JOKON L 516 Rückleuchte rechts, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg				
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230101814							222,93
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							222,93
19% MwSt.							42,36
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							265,29

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101481 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,750

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230101481

Lief. an Adresse

Fa. Hiss
Fachmarkt GmbH
Bruckmatten 45
79356 Eichstetten
Deutschland